SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO

PREFEITURA DE

ÇAMPESTRE
^— « . D O  M A R A N H Ã O

d k ç . ' # & 6 'u í? e ' /

QUARTO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

CONTRATO N° 054 - 2022

S k s S S s t55 F “  ”  “«qr S n r  p.1-59?;550/0001-17. representada pelo Secretário Municipal de Planeiamento
CPF T  018 ü T f i n  ma' S documento de identidade RG n° 06468820702, SSP/MA e do

a S S S E r ? “ «su íss sassr rs, rjs ,is± T S E
tendo em vista o que consta no Processo TOMADA DE PRFrn n° nn in rm  d í  ■* ■ ■ ’

seguintes: M Mru u  1 a u i n VO CONTRATUAL, mediante as cláusulas e condições

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

054I 022 0n lr  m a i ^ 0 T  W r °bi? °  3 Prorro9a5â° *> P™o de execução ao contrato original n°
S . ? , “ ®  ( ^ ) .  meses (cando a nova vigência com inicio em 03 de maio de 2024 e
anexo I do Edíaí ' crono9rama flsi»  M e e iro  do projeto executivo

A ^ Ü SnULA * EGUNDA -  DA c l a s s if ic a ç ã o  o r ç a m e n t á r ia  e  e m p e n h o -
As despesas decorrentes da contrataçao correrão à conta dos seguintes recursos '

n S í íS  01 = PREFEITURA MUNICIPAL de  c a m p e s t r e  do  m a ra n hã o

B S S K  T IC,PAL DE 'NFRAESTRUTURa  A0
Praças ■ 15 451 0033 1034 0000 -  Construção, Reforma e Ampliação de

NATUREZA: 4.4.90.51.00 -  Obras e Instalações.

CLÁUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO

com o “ nS ím em o5 ^  C“ U" , te  6 d0 C0NTRATO <***  ■*> conflitantes

CLÁUSULA QUARTA -  DA PUBLICAÇÃO.

^n ic^do^rt.^e i^a ^frôG S/^corendo^^ ^ar^ çâ 0

Ruo O ruído Gorn^s, n ° 134- ~ Cpntro Cí-P'P,^Q£fí nnn .
CNPJ Ó1598 .'M $ d o m 'T 7 0mpe!itre ^  Mara^ o - M A

www. campestrs clomaronhao. ma.gov. br

SECRETARIA DE
p l a n e j a m e n t o

PREFEITURA DE

CAMPESTRE
— - c — *  M A R A N H Ã O

•- a e & tjfa i, /

Campestre do Maranhão - MA, 03 de Maio de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
JASIEL DE OLIVEIRA LIMA

Secretário Municipal de Planejamento
CONTRATANTE

vS? '• % 'v . .  i;; T::: Ê 2 í ::r:lií U»:  ̂ f; r: SíBiÇjfsiísií; ^

ÉNGÉSERV C0NCTRÜT5RÃLÍDA
CNPJ/MF N.° CNPJ N° 31.570.201/001-58

Nome do Representante Legal
CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

NOME:

NOME:

CPF/MF: M 3

GPF/MF: £<>$. cJ J l\ u  i i X - c M L

Raa On,ld0 Gomes- n° 134 *  « * » * * ■ * «
www.campestredomaranhao.ma.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br